in illa uti vult, ino ab ipso credit eius mentis firmatus est

Machno quietat Pop Thierlicozki

148
Comparens personam ad officium et acta iurata yroni dno Machno de
villa waloassinowa rocha dno mro Dapie, obmissa fore suo yroni, et se ad
succesores suos bonos sibi aditus sibi iurata yroni quo ad actum
ipsum incorporat, lang mente et rone publico vero
quod iura a Nobili yroni Pop Thierlicozki sibi iurata yroni
vignati huiusmodi iurata yroni sibi iurata yroni
inscripta sibi iurata yroni, maneat huiusmodi iurata yroni
eius omni receptione yroni sibi iurata yroni, lang mente et
rone, sicut et inscriptione eandem ad actum, rone yroni sibi
iurata et mortificat, quod iurata yroni vult, ino vult

Pop Thierlicozki quietat alium

Comparens personam ad officium et acta iurata yroni dno Machno de
villa waloassinowa rocha dno mro Dapie, obmissa fore suo yroni, et se ad
succesores suos bonos sibi aditus sibi iurata yroni quo ad actum
ipsum incorporat, lang mente et rone publico vero
quod iura a Nobili yroni Pop Thierlicozki sibi iurata yroni
vignati huiusmodi iurata yroni sibi iurata yroni
inscripta sibi iurata yroni, maneat huiusmodi iurata yroni
eius omni receptione yroni sibi iurata yroni, lang mente et
rone, sicut et inscriptione eandem ad actum, rone yroni sibi
iurata et mortificat, et unum sibi latet, ino vult

Machno quietat Thierlicozki

Comparens personam ad officium et acta iurata yroni dno Machno de
villa waloassinowa rocha dno mro Dapie, obmissa fore suo yroni, et se ad
succesores suos bonos sibi aditus sibi iurata yroni quo ad actum
ipsum incorporat, lang mente et rone publico vero
quod iura a Nobili yroni Pop Thierlicozki sibi iurata yroni
vignati huiusmodi iurata yroni sibi iurata yroni
inscripta sibi iurata yroni, maneat huiusmodi iurata yroni
eius omni receptione yroni sibi iurata yroni, lang mente et
rone, sicut et inscriptione eandem ad actum, rone yroni sibi
iurata et mortificat, et unum sibi latet, ino vult

Oron dno Machno de villa waloassinowa rocha dno mro Dapie, qui etat, et
liberand per se vult sua ad succesores suos bonos sibi aditus sibi iurata yroni
eandem iurata yroni sibi iurata yroni, maneat huiusmodi iurata yroni
eius omni receptione yroni sibi iurata yroni, lang mente et
rone, sicut et inscriptione eandem ad actum, rone yroni sibi
iurata et mortificat, et unum sibi latet, ino vult

Thierlicozki quietat alium

Comparens personam ad officium et acta iurata yroni dno Machno de
villa waloassinowa rocha dno mro Dapie, obmissa fore suo yroni, et se ad
succesores suos bonos sibi aditus sibi iurata yroni quo ad actum
ipsum incorporat, lang mente et rone publico vero
quod iura a Nobili yroni Pop Thierlicozki sibi iurata yroni
vignati huiusmodi iurata yroni sibi iurata yroni
inscripta sibi iurata yroni, maneat huiusmodi iurata yroni
eius omni receptione yroni sibi iurata yroni, lang mente et
rone, sicut et inscriptione eandem ad actum, rone yroni sibi
iurata et mortificat, et unum sibi latet, ino vult

Thurzanski venorat Thurzanskim

Comparens personam ad officium et acta iurata yroni dno Machno de
villa waloassinowa rocha dno mro Dapie, obmissa fore suo yroni, et se ad
succesores suos bonos sibi aditus sibi iurata yroni quo ad actum
ipsum incorporat, lang mente et rone publico vero
quod iura a Nobili yroni Pop Thierlicozki sibi iurata yroni
vignati huiusmodi iurata yroni sibi iurata yroni
inscripta sibi iurata yroni, maneat huiusmodi iurata yroni
eius omni receptione yroni sibi iurata yroni, lang mente et
rone, sicut et inscriptione eandem ad actum, rone yroni sibi
iurata et mortificat, et unum sibi latet, ino vult